segUn el siguiente detalle: 

Fecha Documenta Proveedor Manto SI. 
30/11/2009 Fac.0024566 TAI LOY S.A. 390.30 
30/11/2009 Fac.0024567 TAI LOY S.A. 24.04 

TOTAL SI. 414.34 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 
precedente, asciende a Ia suma de: CUATROCIENTOS CATORCE Y 34/100 
NUEVOS SOLES (SI. 414.34), incluido el IGV. los cuales no fueron cancelados al 
cierre del Ejercicio Presupuestal 2009. 

Con Ia visación del Director de Ia Oficina de Asesorla Juridica, del 
Director de Ia Oficina General de Planificación y el encargado de Ia Oficina de 
Log Istica.